
Contacto

Correo Electrónico jabalquinto@jabalquinto.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(23712) Jabalquinto España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 703/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2024 a
las 13:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jabalquinto
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jabalquinto.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Iizxrv44yrwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de la aplicación informática para la gestión del inventario municipal de
bienes del Ayuntamiento de Jabalquinto, incluido el servicio de mantenimiento de dicha aplicación y del
inventario municipal

Suministro de la aplicación informática para la gestión del inventario municipal de bienes del Ayuntamiento deDescripción 
Jabalquinto, incluido el servicio de mantenimiento de dicha aplicación y del inventario municipal
Valor estimado del contrato 5.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.436,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.840 EUR.

Clasificación CPV
72322000 - Servicios de gestión de datos.
72212430 - Servicios de desarrollo de software de gestión de inventarios.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: Ver cláusula 4 del PCAP

Lugar de ejecución
Jabalquinto (Jaén)
Condiciones Según Pliego de Prescripciones Técnicas que se adjunta
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

Jabalquinto
(23712) Jabalquinto España

Ver acuerdo adoptado por la Alcaldía de fecha 20 de septiembre de 2024 correspondiente a la adjudicación del contrato

http://www.jabalquinto.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Iizxrv44yrwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.790 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.790 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

denominado "Suministro de la aplicación informática para la gestión del inventario municipal de bienes del Ayuntamiento
de Jabalquinto, incluido el servicio de mantenimiento de dicha aplicación y del inventario municipal.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Consultoría Integral de la Empresa y el Municipio (C.I.E.M)
NIF B92509330
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.790 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.375,9 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la única empresa en el procedimiento
Fecha del Acuerdo 20/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: formalización de contrato

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Queda justificado el procedimiento negociado sin publicidad a tenor de lo dispuesto en el artículo 168 de la LCSP
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ywFbffWBYGErlsy55wiCswpAjbI0bMksKUZG2v3NTdLDZy3lgCrERfLN2xZghqIn1ZGwGMYGm8miSRxCv%2B/mggkrUpCYtJKuo0Z7F0nV6KRJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Salón de Plenos del Excmo. Ayuntamiento de
Jabalquinto

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(23712) Jabalquinto España

Apertura de proposiciones "Archivo
Electrónico A" y en su caso "Archivo
Electrónico B"

Apertura sobre oferta económica
El día 13/08/2024 a las 11:30 horas
Ver cláusula 18 y 19 del Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares

Hasta el 08/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/08/2024 a las 23:59
Observaciones: Ver cláusula 14 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares

Justificación del Proceso

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Disponibilidad horaria atención al cliente
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Menor precio ofertado

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Reducción del plazo de resolución de incidencias básicas informáticas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iA5N0Xfd9gB%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

ID 0000014209157 |  2024-000995430 | Fri, 20 Sep 2024 13:23:32:450 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136801981075910482417556896076211788134 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iA5N0Xfd9gB%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D

